
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Decr. N. 6566   Prot. n. 88770 
Anno 2017 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 

assegni di ricerca; 
VISTO  lo Statuto dell’Università di Firenze; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 83901 (654)/2015 del 22 giugno 2015 di    

emanazione del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, 
di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n.5047- Prot. 67497 del 5/5/2017 di emanazione 
del bando per la selezione per n. 1 assegni di ricerca per l’Area 11 con 
decorrenza 1° luglio 2017; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 5915 - Prot. 78740 del 26/05/2017 con il quale 
sono state designate le Commissioni giudicatrici relative al progetto di 
ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali; 

VISTI  gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 
assegno di ricerca relativo al programma “Scontri di carta e di spada: il 
duello nell’Italia unita tra storia e letteratura”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 
 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma “Scontri di carta e 
di spada: il duello nell’Italia unita tra storia e letteratura” da svolgersi presso il 
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 

 
Cognome e Nome Titoli: 

punti/100  
Colloquio: 
punti/100 

Totale 
punti/100 

Satto Christian 50 35 85 
Morganti Emanuela 37 28 65 

 
L’assegno è attribuito al Dott. Christian Satto. 
 
Firenze, 13/06/2017 

    
 F.to IL DIRETTORE 
                                                                                                      Prof. Luca Mannori 


	Decr. N. 6566   Prot. n. 88770
	Anno 2017
	DECRETA


